requisiti – affidamenti di cui all’art. 50, comma 1, lettera a) e b), di importo inferiore a 

40.000,00 euro;  

DISPONE 

• di AFFIDARE ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

la fornitura in oggetto  per l’importo di € 3.035,37 (tremilatrentacinque/37) IVA esclusa 

all’impresa Leroy Merlin Italia Srl;